
Mikroterminál pro otvírač 
9x0-07xx10 
  

 
 
Veřejná informační služba, spol. s r. o., Farského 14, 326 00 Plzeň, tel./fax: 377457334, obchod@visplzen.cz  
 

2013-04-23 

 
Mikroterminál pro Otvírač v krytu AC 

 
 
Popis produktu 
 
Terminál určený pro evidenci docházky a řízení přístupu jednotlivých osob. Terminál je určený 
k prosté evidenci přístupu dané osoby. Pokud je k terminálu připojen elektrický zámek (není součást 
výrobku), vyšle terminál po identifikaci dané osoby signál k sepnutí zámku podle nároku dané osoby 
ke vstupu do příslušných dveří. 
 

• identifikace prostřednictvím bezkontaktního identifikačního média 
• zvuková i optická signalizace při identifikaci osoby 
• možnost využití až 16 časových zón 
• možnost nastavit tzv. trvalé otevření pro danou časovou zónu 
• činnost OFF-LINE - řídicí počítač nemusí být při identifikaci osob spuštěný 
• jmenovitý přehled o všech uskutečněných průchodech 
• jmenovitý přehled o všech pokusech o neoprávněný průchod 
• možnost připojit elektrický zámek pro otvírání vstupních dveří na základě vyhodnocení práva 

vstupu 
• pro sledování příchodu a odchodu je určena varianta 910-073210 (viz níže) nebo dva otvírače 

v předepsané minimální vzdálenosti (viz Technická specifikace) 
 

Varianty produktu 
 
Mikroterminál pro otvíra č je nabízen v různých variantách dle typu používaných identifikačních médií a způsobu propojení 
řídícího počítače s terminálem. Specifikace produktu se řídí následující tabulkou: 
 

• 910-076210 Mikroterminál pro otvírač EM 485 
• 910-073210 Mikroterminál pro otvírač EM 485 2 antény 
• 940-076210 Mikroterminál pro otvírač Mif 485 
• 940-076310 Mikroterminál pro otvírač Mif Eth 
• 960-076210 Mikroterminál pro otvírač EM Mif 
• 960-076310 Mikroterminál pro otvírač EM Mif Eth 

Vysvětlivky: 

Identifika ční média:  EM-bezkontaktní čipy nebo karty EM Marin 

 Mif -bezkontaktní čipy nebo karty Mifare (Mifare Classic 1k, 4k, Mifare DESFire) 

Propojení s po čítačem:  485-propojení seriovou linkou RS485, Eth -propojení počítačovou sítí (LAN, internet) 



Mikroterminál pro otvírač 
9x0-07xx10 
  

 
 
Veřejná informační služba, spol. s r. o., Farského 14, 326 00 Plzeň, tel./fax: 377457334, obchod@visplzen.cz  
 

2013-04-23 

Technická specifikace 
 

• paměť s kapacitou pro 2 000 osob 
• paměť protokolu pro 2 500 záznamů 
• nejstarší nevyhodnocené záznamy v protokolu se přepisují 
• možnost připojení více terminálů na jedné lince v minimální vzdálenosti 70 cm. 
• další technické údaje (typy krytů, nutnost připojení externích čtecích jednotek, apod.) jsou 

uvedeny v KL 9x0-07xx10 Mikroterminál pro otvíra č - varianty  
 

Typické užití 
 

• menší a střední organizace 
• školská zařízení 

 

Nutné programové vybavení 
 

• 370-0400x0 Otvírač dveří 
• 370-040300 modul Šablony kategorií a osob 
• 370-040500 modul Časové zóny 
• ve variantě „Eth “ je nutná verze SW Otvírač 1.31 a vyšší 

 

Nutné technické vybavení 
 

• zdroj napětí 12V 
• ve variantě „Eth “: funkční zásuvka LAN 
• ve variantě „485“:  kabeláž 
 převodník komunikace (konvertor) mezi PC a terminálem 
 
 


